

DEDEMAN SRL

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093
 Bacău, Județul Bacău, România
 Cod TVA: RO 2816464
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992

FACTURA

SERIA: DED
 NR.: 8101075786
 DATA: 4-11-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti

CUMPĂRĂTOR

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 CALEA VITAN 242
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

6063 / 18.11.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1010170	SET TRASAT PROF 1103	1,00	BUC	17,01	17,01	19	3,22
2	6003854	PREZON LEMN-METAL M8X80 ZA L35/M30 SW6	45,00	BUC	0,40	18,15	19	3,45
3	6000568	COLIER GARNIT FGRS 45-50/48-53 79426	15,00	BUC	3,81	57,10	19	10,85
4	6000369	DIBLU NYLON SX 10 70010	45,00	BUC	0,58	26,09	19	4,96
5	1029793	MARKER PERMANENT 2000 ROSU	1,00	BUC	3,00	3,00	19	0,57
6	1029339	MARKER PERMANENT 2000 ALBASTRU	1,00	BUC	3,00	3,00	19	0,57
7	7003054	BURGHIU SDS PLUS 12X310X250 782461 HIKOK	1,00	BUC	25,99	25,99	19	4,94
8	7002147	BURGHIU SDS PLUS 10X310X250 782448 HIKOK	1,00	BUC	23,55	23,55	19	4,48
9	1031550	CAROTA BETON D40+ BURG.CENTR. D8 5480000	1,00	BUC	65,54	65,54	19	12,45
10	1025417	RULETA 5M HOLZER 20G-5019	2,00	BUC	10,01	20,02	19	3,80
11	1004311	COLIER GARNITURA 40-44,45,46 FGRS 79425	27,00	BUC	3,40	91,89	19	17,46
12	2001035	TEU PP PRES 50	3,00	BUC	4,16	12,48	19	2,37
13	2007563	TEU PP PRES 50X40X50	20,00	BUC	5,13	102,52	19	19,48
14	2000630	COT PP PRES 20X1/2FE	40,00	BUC	3,40	136,13	19	25,87
15	2020490	SNUR FILETE LOCTITE 55/160M	2,00	BUC	32,99	65,97	19	12,53
16	2024897	KIT ROBINETI COLT TUR+RETUR1/2 R705KX003	3,00	BUC	24,70	74,09	19	14,08
17	2001039	RACORD PP PRES 63X2FE	1,00	BUC	41,92	41,92	19	7,97
18	2001049	REDUCTIE PP PRES 63X40	1,00	BUC	2,44	2,44	19	0,46

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 4-11-2020

786,89 149,51

Total de plata 936,40